— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕107 号

三亚市教育研究培训院
关于 2023 年三亚市小学道德与法治“好课堂”

教学评比结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属小学：

根据我院三教研训〔2023〕16 号文件通知精神，我院小学

道德与法治学科教研组于 2023 年 4 月 12 至 14 日在三亚市第一

小学如期顺利举办了 2023 年三亚市小学道德与法治“好课堂”

教学评比活动，现将评比结果通报（见附件），请各获奖选手登

录我院网站 www.sanyaerti.cou,凭个人证书领取码（见通报结

果）进入证书页面，按提示自行下载打印证书。

附件：2023 年三亚市小学道德与法治“好课堂”教学评比

结果通报

三亚市教育研究培训院

2023 年 5 月 8 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 5月 8 日印发

（联系人：赵伟琦，联系电话：13322084558）

（此件主动公开）